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Nom

LOVE

GAUCHERE

LAURYN

MIRABELLE

JAMAIQUE

ILLIADE

BERGERE

BECASSINE

MIRABELLE

MAJOLIE

F )
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Propriétaire

Meilleure Mamelle Jeune

GAEC EFR L AULP DE MONTMIN

Meilleure Mamelle Adulte

GAEC COL DES ANNES

Prix Abondance Avenir

GAEC EFR L AULP DE MONTMIN

Championne Espoir

JOSSERAND ERIC ET JEAN MARC

Championne Jeune

GAEC LE PAQUIS

Championne Adulte

EARL LES BERGERS DE COMBORSE

Meilleure Fromageére

GAEC LE TAVAILLON

Prix de Longévité

GAEC COL DES ANNES

Prix d'Ensemble Génisses

JOSSERAND ERIC ET JEAN MARC

JOSSERAND ERIC ET JEAN MARC

Le

20/04/2019

Palmares Prix Spéciaux

Commune Peéere GPM

THONES CARTOUCHE  SANTIAGO
LE GRAND PICOTIN NATHAN
BORNAND

THONES IOWA UGOLIN

MANIGOD JIRAC SANTIAGO
LE GRAND INSTANT NATHAN
BORNAND

LE PETIT ANGELIN NORMAND
BORNAND

LE GRAND JELLICOC TINTOUIN
BORNAND

LE GRAND URUGUAY FONCEUR
BORNAND

MANIGOD JIRAC SANTIAGO
MANIGOD INARLY RONGEUR

AGPM

ROBUSTE

TINTOUIN

RONGEUR

LASCAR

JELLICOC

APRIL

TURLUTUTU

LASCAR

RESOLU

Meilleur
CL

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mere /
Sujet

N° Lact

Durée

100

305

100

257

305

276

299

305

257

305

Lait

2250

6154

2912

6088

6775

6202

7462

8164

6088

8421

TB

37,1

38,7

38,4

35,0

32,5

36,2

32,7

33,0

35,0

34,3

TP

31,3

36,2

27,8

34,4

31,1

34,1

32,9

28,9

34,4

32,7
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Cleveurs des Savoie Palmareés Prix Spéciaux
13 MADEMOISEL JOSSERAND ERIC ET JEAN MARC MANIGOD ISKO SANTIAGO ROBUSTE 0,0 M 4 302 6761 38,4 32,6
LE
Prix d'Ensemble Vaches Laitiéres

47 LINETTE GAEC EFR L AULP DE MONTMIN THONES INSTANT GUIGNOL NOUGARO 0,0 S 1 100 2342 29,8 32,9
50 LAURYN GAEC EFR L AULP DE MONTMIN THONES IOWA UGOLIN RONGEUR 0,0 S 1 100 2912 38,4 27,8

73 JAVA GAEC EFR L AULP DE MONTMIN THONES INSTANT NATHAN SKIEUR 0,0 S 1 251 5128 38,3 33,5



